24,04 1.335.614,32

2 50.713 0027882
ÁGUA MINERAL - Tipo: natural;
Embalagem: plástico de 500ml. 28,98 1.469.662,74

3 55.592 0047389
ÁGUA MINERAL - Tipo: natural;

Embalagem: Plástico 330ml. 10,57 587.607,44

VALOR TOTAL 3.392.884,50

No valor total de R$ 6.525.150,71 (seis milhões, quinhentos e vinte e cinco mil, cento e cinquenta reais e setenta e
um centavos).

Documento assinado eletronicamente por ALINE PINHEIRO VASCONCELOS, SECRETÁRIA
ADJUNTA DA SALIC, em 09/10/2024, às 11:44, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade informando

[...]

GO FERNANDES E BANDA, QUE OCORRERÁ NO MÊS DE 
NOVEMBRO DE 2024, DESTINADO AO ANIVERSÁRIO DA 
CIDADE DE PAULINO NEVES-MA. Empresa: PONTE PRO-
DUÇOES LTDA. CNPJ: Nº 35.289.257/0001-90 com sede no Rua 
902, nº 870, Sala 03, Centro, Balneário Camboriú-Santa Catarina,. 
Valor Global: R$ 85.000,00 (Oitenta e Cinco Mil Reais). Por fim, 
autorizo a publicação deste Termo de Adjudicação e Homologação da 
Inexigibilidade no Diário Oficial do Município e no Portal Nacional 
de Contratações Públicas - PNCP, para fins de publicidade e transpa-
rência. João Macedo – Chefe de Gabinete e Joseildon Soares de Sou-

[...]

nefrologia - terapia renal substitutiva (TRS) de atendimento de pa-
cientes renais agudos internados nas unidades de terapia intensiva - 
UTI, nas unidades de saúde contratualizadas por esta SES na regional 
de saúde de Imperatriz (MA), concernente ao mês de MAIO/2024; 
VALOR: R$ 70.616,40 (setenta mil, seiscentos e dezesseis reais e 
quarenta centavos); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
GESTORA: 21901; PROGRAMA: 0629; AÇÃO: 4908; SUBAÇÃO: 
017936 - Indenização; FONTE: 1.5.00; NATUREZA DA DESPESA: 
33.90.93.01; NOTA DE EMPENHO Nº 2024NE010562, emitida em 
07/10/2024; DATA DA ASSINATURA:

[...]

residenciais, situado na Avenida Venceslau F. Morais, nº 13, Centro, 
Lago da Pedra - MA, CEP nº 65.715-000, no período de agosto/2024, 
visando atender, instalar e acomodar a Unidade da AGED no local. 
CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR O valor perfaz o montante 
total de R$ 1.150,00 (mil cento e cinquenta reais), referente ao pe-
ríodo de agosto/2024.  CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA O pagamento do presente TERMO DE AJUS-
TE DE CONTAS correrá por conta da seguinte dotação orçamentá-
ria:  UO: 13202 - Agência Estadual de Defesa Agropecuária;

[...]

24,04 1.335.614,32

2 50.713 0027882 ÁGUA MINERAL - Tipo: natural; Embalagem: plástico de 500ml. 28,98 1.469.662,74

3 55.592 0047389 ÁGUA MINERAL - Tipo: natural; Embalagem: Plástico 330ml. 10,57 587.607,44

VALOR TOTAL 3.392.884,50

No valor total de R$ 6.525.150,71 (seis milhões, quinhentos e vinte e cinco mil, cento e cinquenta reais e setenta e um centavos). São Luís, 09 
de outubro de 2024. Aline Pinheiro Vasconcelos Secretária Adjunta de Licitações e Compras Estratégicas.

SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 – SEDEL PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 00012/2024-SIGA TERMO DE HOMO-